2.1.1. Em caso de discordância existente entre as especificações deste objeto
descritas no PORTAL DE COMPRAS SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO

e as especificações constantes deste Edital, prevalecerão as últimas.

2.2. O valor orçado da despesa é de R$ 1.457.500,00 (um milhão, quatrocentos e

cinquenta e sete mil e quinhentos reais);

2.3. 0 critério de julgamento adotado será o MENOR PREÇO GLOBAL, observadas as

exigências contidas neste Edital e seus Anexos quanto às especificações do objeto;

2.4. Os locais em que serão executados os serviços situam-se no Município dje São Luís